
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
Запорізькому академічному ліцею “Вибір” Запорізької міської ради Запорізької 
області 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення та документи, надані департаментом освіти і 

науки Запорізької міської ради, Запорізьким академічним ліцеєм “Вибір” 

Запорізької міської ради Запорізької області, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради та передати в оперативне управління Запорізькому 

академічному ліцею “Вибір” Запорізької міської ради Запорізької області майно 

комунальної власності згідно з додатком  до рішення. 

2. Доручити департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

передати, а Запорізькому академічному ліцею “Вибір” Запорізької міської ради 

Запорізької області прийняти в оперативне управління майно комунальної 

власності згідно з додатком до рішення. 

 3. Зобов’язати департамент освіти і науки Запорізької міської ради 

підготувати проект відповідної додаткової угоди до чинного договору оренди 

(позички) майна, зазначеного в додатку до цього рішення та забезпечити його 

підписання. 

4. Зобов’язати Запорізький академічний ліцей “Вибір” Запорізької міської 

ради Запорізької області надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 

даного рішення. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна (будівель та споруд), які підлягають передачі в 

оперативне управління Запорізькому ліцею “Вибір” Запорізької міської ради 

Запорізької області 

 

№ 

з/п 

Назва 
Інвен-

тарний 

номер 

Адреса 

розташу- 

вання 

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш- 

кова 

вартість, 
грн. 

Субрахунок 1013 (будівлі та споруди) 

1 

Будівля Запорізького 

навчального 

виховального комплексу 

/літ.А-2-4/ у т. ч.: 

1013310001 вул.Пархо-

менка,19 

6074,1 

2393186,00 428895,04 Водовідводний лоток 

№1 
99,7 м.п 

Спортивний майданчик №2 799,3 

Замощення І 4995,3 

Замощення ІІ 1310,0 

2 Навіс /літ.Б/ 1013330001 15,0 3486,00 1263,51 

3 Субрахунок 1014 “Машини та обладнання”  1622832,36 1180221,97 

4 Субрахунок 1016 “Інструменти, прилади таінвентар”  267160,80 163025,50 

5 
Субрахунок 1017 “Тварини та 

багаторічнінасадження” 
 111107,57 95454,96 

6 Субрахунок 1112 “Бібліотечний фонд”  499977,26 249988,63 

7 
Субрахунок 1113 “Малоцінні необоротніматеріальні 

активи” 
 867989,66 433994,83 

8 Субрахунок 1114 “Білизна та м’який інвентар”  6055,40 3027,70 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 

 


